
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2025 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie: zajęć w ramach VI edycji programu Narodowa Reprezentacja Akademicka 

 

W związku z udziałem Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu 

w projekcie finansowanym ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego pod nazwą 

„Narodowa Reprezentacja Akademicka – VI edycja” (zwany dalej „projektem”), mającym na celu 

umożliwienie realizowania studentom–sportowcom równoległej kariery sportowej i nauki 

akademickiej oraz działając na podstawie § 24 ust. 5 i 7 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Wsparciem projektu objęci zostali studenci Filii: 

1) Tomasz Burko – klasa mistrzowska w kajakarstwie,, 

2) Nikola Domowicz – klasa mistrzowska międzynarodowa w saneczkarstwie, 

3) Jakub Gawlik – klasa mistrzowska w piłce ręcznej, 

4) Emilian Jackowiak – klasa mistrzowska w wioślarstwie, 

5) Martyna Jankowska – klasa mistrzowska międzynarodowa w wioślarstwie, 

6) Jakub Jarmuż – klasa mistrzowska w koszykówce, 

7) Magdalena Kloska – klasa mistrzowska w koszykówce, 

8) Oleksii Koliadych – klasa mistrzowska międzynarodowa w kajakarstwie, 

9) Konrad Koss – klasa mistrzowska w piłce ręcznej, 

10) Faustyna Kotłowska – objęta szkoleniem w sporcie paraolimpijskim (LA), 

11) Zuzanna Lesner – klasa mistrzowska międzynarodowa w wioślarstwie, 

12) Cezary Łazowy – klasa mistrzowska w lekkoatletyce, 

13) Norbert Midloch – klasa mistrzowska międzynarodowa w kajakarstwie, 

14) Julia Olszewska – klasa mistrzowska międzynarodowa w kajakarstwie, 

15) Anna Puławska – klasa mistrzowska międzynarodowa w kajakarstwie, 

16) Wojciech Ratajczak – klasa mistrzowska w kajakarstwie, 

17) Julia Seliwańska – klasa mistrzowska w kajakarstwie, 

18) Weronika Steblecka – klasa mistrzowska w koszykówce, 

19) Piotr Szymczak – klasa mistrzowska międzynarodowa w kajakarstwie, 

20) Kaja Wesołowska – klasa mistrzowska międzynarodowa w lekkoatletyce, 

21) Wioletta Zmelty – klasa mistrzowska w wioślarstwie, 

22) Magdalena Żalazna – klasa mistrzowska międzynarodowa w lekkoatletyce. 



 

 

 

§ 2  

Realizację zajęć dydaktycznych oraz przeprowadzenie konsultacji indywidualnych 

z Tutorem w ramach Projektu powierza się nauczycielom akademickim wyznaczonym 

przez Prodziekan ds. Studiów. 

§ 3   

Program zajęć uwzględnia indywidualny dobór treści i form kształcenia w zakresie 

pozwalającym na kontynuowanie i rozwijanie kariery sportowej z uwzględnieniem 

ustalonych dla danego kierunku efektów uczenia się, w tym także przygotowanie 

i prowadzenie form kształcenia na odległość. 

§ 4  

Terminy zajęć zostaną ustalone przez Tutorów w porozumieniu z studentami objętymi 

Projektem. 

§ 5  

Zobowiązuję Tutorów do dokumentowania zrealizowanych w ramach Projektu zajęć 

zgodnie ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6  

Wykonanie zarządzenia powierzam Prodziekan ds. Studiów. 

§ 7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DZIEKAN 

 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


